¹ Rñdebit ei. Quia 4. . Quia etiam 5. ² per maculare 5. videbitis 5.

³ ipfemet 4. ⁴ ocularent 4. ocularet 5. ⁵, Ita 4. ⁶ Iohan. reuchlin. 5.

⁷ prefbyteri 5. ⁸ wirt 4.5. ⁹ Originali 4. ¹⁰ Coact⁹ 4. ¹¹ egomet 5.

¹².¹³ Iohā. 4. Iohan reuchlin. 5. ¹⁴, Etia fi 4. . Et fi 5. . Quia 4. . Q² 5.

¹⁵.¹⁶ Elemofynas 5. Cafesis: 4.5. ¹⁷ Quia 4. Collegi. Quia 5. I. R. 4.

¹⁸ M. 4. M: 5. G. 4. ¹⁹ Nenarrabiles initiali I non adscripta. ²⁰ vrbe

Ro. 5.

scribo vobis de eo, quia etiam non libenter legitis productas litteras. Sed secundum hoc quod promisi vobis scribere novitates ex urbe Roma, ad minus semel in mense, et quandocumque irent Cursores vel postę, tunc vellem certificare vos quomodo stat hic in bellis et in aliis et de rege Francię et de imperatore, propterea potestis cogitare: ‘ecce iste est superbus, quia habet bonam stantiam Romę, et propterea non curat mihi scribere, et est oblitus quod fui preceptor suus, et docui eum in poesi et artibus et cum hoc etiam in gręcismo, ita quod pro parte est bonus gręcus’. Dico quod non, et diabolus auferat me si non habeo vos in me moria et etiam in orationibus meis erga deum. Quia dicit Gregorius, quod ingratitudo est radix omnium vitiorum: Ergo qui peccat in Ingratitudine, peccat in omnibus peccatis. Sed si ego non scriberem vobis per superbiam, tunc essem vobis ingratus, qui fecistis mihi talia bona, Sed habeo rationabiles causas, quod non direxi literas ad Dominationem vestram: quia pro magna parte fui infirmus, et nescio quid fuit mihi. Medicus dicit quod habeo aliquid in stomacho et non scio bene digerere. Etiā nudius tertius sumpsi unam purgationem, et salva reverentia coram dominatione vestra, ego merdavi unam merdam ita tenuem, quod aliquis posset sorbere cum cocleari; et cum hoc exivit una petia alba bene ita magna sicut pirum. Et dixit Medicus: ‘illa est materia indigesta et causat febrem’. Sed pro nunc scio iterum bene comedere, quia habeo bonum appetitum, laudetur deus. Et si maneo sanus, tunc semper volo scribere vobis. Et pro ista vice debetis scire, quod Sanctissimus adhuc est Florentię, et Curtisani hic maledicunt ei quod non venit, quia non possunt expedire negotia sua. Sed ego dico quod debent habere patientiam, et non debent ei maledicere, alias sunt excommunicati. Et allego eis Iura supra hoc, quia vado hic ad Sapientiam et studeo; iam feci magnum profectum in utroque Iure, in uno ita bene sicut in alio. Sed dicunt aliqui quod oculi dolent Sanctissimo, ergo non potest ambulare per aerem. Debetis etiam scire quod Rex Francię revertit in Franciam et vult portare magis populum ad bellandum contra Imperatorem. Et Hispani volunt auxiliare imperatori, et habetis scire quod erit magna guerra. Quapropter debemus dicere in Orationibus nostris: ‘Da pacem, domine, in diebus nostris’. Quia non est bonum quod est guerra in istis locis, pro Curtisanis. Si esset pax, tunc semel deberetis mihi scribere de Vacantia unius beneficii, sive est curatum sive non curatum, sive de iure patronatus sive alter. Quia ego nunc habeo bonam Experienciam, et vel-